[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 первого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _Hlk199168542]               от 30 мая 2025 года                                                                № 271

О внесении изменений в приложение к решению совета депутатов от 15.11.2024 № 40 «Об утверждении структуры администрации Гатчинского муниципального округа Ленинградской области»

[bookmark: _Hlk153804154] В целях оптимизации управления деятельностью администрации Гатчинского муниципального округа Ленинградской области, в соответствии с п. 8 ст. 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Гатчинский муниципальный округ Ленинградской области,

[bookmark: _Hlk185248150]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШИЛ:

1.	Внести изменения в приложение к решению совета депутатов от 15.11.2024 № 40 «Об утверждении структуры администрации Гатчинского муниципального округа Ленинградской области, изложив его в новой редакции (прилагается);
2.	Решение совета депутатов Гатчинского муниципального округа Ленинградской области от 20.12.2024 № 145 «О внесении изменений в приложение к решению совета депутатов от 15.11.2024 № 40 «Об утверждении структуры администрации Гатчинского муниципального округа Ленинградской области» признать утратившим силу.
3.	Настоящее решение вступает в силу с 10 июня 2025 года.

Заместитель председателя
совета депутатов
Гатчинского муниципального округа                                   С.В.Воскресенский

image1.png